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EDİTÖR’DEN…

Kıymetli Okuyucularımız,
 
Sosyal Siyaset Konferansları dergimizin bu sayısını sizlerle buluşturmuş 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Sosyal politika alanı başta olmak üzere 
ilgili diğer alanlarda yazılan önemli makaleleri sizlere ulaştırmak bizlere 
güç veriyor ve yeni sayılar yayımlamak için teşvik ediyor.  

Ortak emeğin ürünü olan 73. sayımızı sizlere ulaştırmanın mutluluğu-
nu yaşıyoruz. Bölümümüzün kıymetli hocası Prof. Dr. Ömer Alparslan 
Aksu’ya armağan olarak çıkardığımız dergilerin ikincisini bu vesileyle 
yayımlamış olduk. Bu sayede, iki sayıdan oluşan armağanı tamamlamış 
olmanın huzurunu yaşıyoruz. Dergimizin bu sayısında hakem sürecinden 
geçmiş altı makaleyi ve diğer yayınlar bölümünde ise üç çalışmayı sizlerle 
buluşturacağız. 

Bu sayıda yayımlayacağımız ilk makale, Yrd. Doç. Dr. Neslihan Arslan’a 
ait. “Beyin Göçü ve Diaspora Ağları” başlıklı bu makalede ABD’de ya-
şamakta olan, doktora derecesine sahip ve diaspora ağı üyesi Türk bilim 
insanlarının katkıları araştırılmaktadır. Elde edilen sonuçlara göre, 
ABD’de yaşayan Türk bilim insanları ve üye oldukları ağlar, Türkiye’nin 
kalkınmasına katkı sağlamamaktadır. Çalışmada; bilim insanlarının, Türk 
devlet politikalarının beyin göçünü kalkınmaya çeviremediğine ve yurt-
dışındaki Türk araştırmacılarla yeterli düzeyde iletişim kurulamadığına 
dair bir algıya sahip olduğu belirtilmektedir. Ancak bu sonuçların tartışı-
lır olduğu da bir başka gerçektir.  

İkinci makalemiz Yrd. Doç. Dr. Fethi Gürün’e ait. Yazar, “The Effect of Glo-
balization and Localization Process on Local Governments in Tur-
key” başlıklı makalesiyle küreselleşmenin ve yerelleşmenin Türkiye’deki 
yerel yönetimlere etkisini değerlendirmektedir. Gürün, yerelleşmenin 
güçlendirilmesinin, liberal politikaların küreselleşmeyle birlikte ortaya 
çıkardığı eşitsizlik durumunu gidermede yararlı olacağını belirtmektedir. 
Bu makalede ayrıca yerelleşme sürecinin klasik devlet anlayışında deği-
şime yol açtığı da dile getirilmektedir. 
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“Türk Kültüründe Çalışmaya Yönelik Algı ve Tutumların Kültürel 
Eserler Bağlamında İncelenmesi” başlıklı üçüncü makale Yrd. Doç. Dr. 
Hamit Akçay’a ait. Bu makalede zihin dünyasının en görünür alanı olan 
kültürün açık kodları, çalışmaya dönük tutumlar bağlamında incelen-
mektedir. Araştırma sonucunda Türk kültür eserlerinde çalışmanın bas-
kın bir şekilde olumlu bir perspektifle yansıtıldığı görülmüştür. Toplum 
zihniyet yapısına tesir eden, söz gücü yüksek, etkileme kabiliyeti olan ki-
şilerin toplumu ataletten çalışmaya doğru yöneltmek maksadı ile kültürel 
kodlar üretmiş oldukları da tespit edilmiştir. 

Bu sayının dördüncü makalesi, Dr. Seyhan Büyükçoşkun’a ait olan “Ka-
dın İstihdamının Ortaya Çıkardığı Anne-dışı Bakım Sorunu ve Tür-
kiye’nin Kadın İstihdamı Politikasının Muhtemel Sonuçları” dır. Bu 
makalede Türkiye’de kadın istihdamını arttırma politikalarına mevcut 
haliyle devam edilmesi halinde endüstrileşmiş ülkelerdeki gibi sosyal 
problemlerle karşılaşılacağı, bu durumun ise Türkiye’nin belirlediği sos-
yal politika hedefleriyle uyumlu olmadığı hipotezi test edilmiştir. Araş-
tırmada endüstrileşmiş toplumlarda anne-dışı bakımla ilişkili psikolojik 
problemlerin yaygınlığının dikkat çekici boyutta olduğu görülmüştür. 
Endüstrileşme sürecindeki Türkiye’nin sosyal politikalarında hedeflediği 
iş ve yaşama ilişkin beceri ve yetenekleri yüksek ve ruh sağlığı gelişmiş 
fertlerden oluşan, aynı zamanda çocukların üstün yararının gözetildiği 
sosyal barış içindeki toplum tasavvuru ile ulaşacağı muhtemel toplumsal 
profilin uyumsuz olduğu sonucuna varılmıştır.

Dergimizin beşinci makalesi Dr. Metin Arslan’a ait. “Modernite, Kriz ve 
Liberal Sistemin Geleceği” başlıklı bu makalede yazar, modernitenin 
temellerinde hüküm süren yapıçözümün tarihsel ürünü liberal üstyapı 
kurumlarında da devam ettiğini iddia etmektedir.  Bu makalede liberal 
sistem’in tarih dönüştürücü yapıçözümünü belirleyen etkenler altı başlık 
altında ele alınmakta ve en belirleyici olanının ise İslam’la mücadele ol-
duğu ileri sürülmektedir. Ayrıca liberal sistemin akıbetini belirleyecek en 
önemli etkenin İslam olacağı da bu çalışmada iddia edilmektedir. 

Altıncı makalemiz Araştırma Görevlisi Selami Bayrak tarafından yazılan 
“İşsizliğin İntihar Üzerindeki Etkileri: Türkiye İçin Bir Nedensellik Anali-
zi” başlığıyla yer alıyor. İşsizlik ile intihar arasındaki ilişkiyi ekonometrik 
modelle inceleyen Bayrak,  işsizlik ve intihar arasında nedensellik iliş-
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kisinin olduğunu tespit etmiştir. 2005-2015 yılları arasında Türkiye’de 
işsizlik olgusunun yaşanan intiharları desteklediği, diğer bir ifadeyle Tür-
kiye’de 2005-2015 yılları arasında yaşanan intihar olaylarının nedenleri 
arasında işsizliğin önemli bir faktör olduğu sonucu elde edilmiştir.

Dergimizin diğer yayınlar bölümünde ise üç makalemiz yer alıyor. 
Birincisi bölümümüz öğretim üyelerinden Prof. Dr. Meltem Delen’e ait 
olan “Emir Timur ve Yönetim İlkeleri” başlıklı makaledir. İkincisi “Sto-
ck Market Capitalism: An Historical Perspective For The Two De-
cades Pre- And Post-1980” başlıklı makale Dr. Ümran Demirörs’e ait. 
Üçüncü makale, “Çok Ortaklı Anonim Şirketlerde Hissedarların Yönetime 
Tam Katılımlarının Sağlanabilmesi Amacıyla Vekaleten Oy Kullanma 
Sistemi’nin Güncel Yasa ve Gelişmeler Işığında Değerlendirilmesi ve 
Bazı Öneriler” başlığıyla kaleme alan Özge Seçkin Yılmaz’a ait.

Dergimizin diğer sayılarında olduğu gibi katkılarını sunan yazarlara, 
hakemlere, dergi Yönetim Kurulu’na, bu sayının hazırlanmasında des-
teğini esirgemeyen bölümüz öğretim üyelerinden Prof. Meltem Delen’e, 
sorumlu editör yardımcısı olarak görev yapan Sera Yıldırım’a, dergimizin 
editör kurulu üyelerine, baskı ve yayımda görev alanlara bu vesileyle bir 
kez daha teşekkür ediyorum.

Okuyucumuz olarak kalmanız dileğiyle saygılar sunuyorum…

Prof. Dr. Sayım YORGUN
Editör
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